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	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak
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	GL. JELO:   pohani oslić

PRILOG:  kuhano povrće, palenta

UŽINA:  puding

	4
	5
	6
	7
	8

	GL. JELO: tjestenina u umaku 
                     bolognese
                                
PRILOG: cikla,  kruh

UŽINA:  voće







	GL. JELO: varivo od mahuna s
                     junetinom

PRILOG:  kruh

UŽINA: kolač
	GL. JELO: svinjski kotlet

PRILOG:  pire krompir, kruh

UŽINA:  voće
	GL. JELO: pohani odrezak  

PRILOG: kuhano povrće, kruh
                   

UŽINA:  voće
	GL. JELO: riblji štapići

PRILOG: blitva s krompirom,  kruh

UŽINA: voće








	11
	12
	13
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	15

	GL. JELO: tjestenina milanese

PRILOG:  kruh

UŽINA:  voće
	GL. JELO:  goveđi gulaš

PRILOG:  kruh

UŽINA:  kolač
	GL. JELO: varivo od bijelog 
                     kupusa s junetinom

PRILOG:  kruh

UŽINA:  voće
	GL. JELO: polpete

PRILOG: kuhano povrće, palenta, kruh

UŽINA: voće
	GL. JELO: riba

PRILOG: kuhano povrće, kruh  
                    
[bookmark: _gjdgxs]UŽINA: voće    

	18
GL. JELO: pileći odrezak

PRILOG: rizi-bizi, kruh

UŽINA: voće
	19
GL. JELO: varivo od bijelog kupusa s junetinom

PRILOG: kruh

UŽINA: voće
	20
GL. JELO: pileći batak

PRILOG: juha, kuhano povrće, kruh

UŽINA:  voće
	21
GL. JELO: goveđi gulaš

PRILOG: palenta

UŽINA: voće
	22
GL. JELO: riba

PRILOG: blitva s krumpirom, kruh

UŽINA: voće
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